

Nasz znak DAI: 0337 / W / 25

Kostrzyn nad Odrą, 25.02.2025 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę pojazdu hakowego, ogłoszonego w BZP nr 00110615/01 w dniu 19.02.2025 r.

Na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie oraz modyfikuje treść SWZ – załącznik nr 2:

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający dopuści długość obsługiwanych kontenerów od 4,8 m – 7 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiarów obsługiwanych kontenerów.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez rolki podporowej? Przy wymaganym przez Zamawiającego rozstawie osi podwozia nie zachodzi potrzeba zastosowania dodatkowej stabilizacji pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu bez rolki podporowej.

Pytanie nr 6 - Wnosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego wymaganego systemu automatycznie unoszącego kontener podczas przesuwania haka. Zapis ten jednoznacznie wskazuje na jedynego producenta takiego rozwiązania na rynku i wyklucza pozostałych producentów.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi przy pytaniu nr 1 - poz. 171 załącznika nr 2.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją udzielonych odpowiedzi.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE
Spółka z o.o.
PREZES Zarządu
mgr inż. Olgierd Kłaptocz